

Photodoc ApS

Flæsketorvet 68, 1
1711 København V

CVR-nr. 25700929

Årsrapport for året 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/05 2015


Dirigent

NærreVision A/S
Registrerede Revisorer

Nørregade 1, 1. th.
3300 Frederiksværk
Tlf. 47 77 12 10

Rønnevangsalle 6
3400 Hillerød
Tlf. 48 22 12 10

www.naerrevision.dk
revision@naerrevision.dk
cvr17524305

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskab 23. december 2013 - 31. december 2014

Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Photodoc ApS
Flæsketorvet 68, 1
1711 København V

CVR-nr.: 25 70 09 29
Regnskabsår: 23. december - 31. december

Direktion

Asger Nordlund, Istedgade 62 3th.. - 1650 Kbh. V.

Pengeinstitut

Jyske Bank
Strandvejen 104
2900 Hellerup

Revisor

Nærrevision A/S
Godkendt Revisionsvirksomhed
FSR - danske revisorer
Nørregade 1, 1.th. Rønnevangsalle 6
3300 Frederiksværk 3400 Hillerød

Væsentligste aktivitet

Selskabet har i løbet af 1. regnskabsår arbejdet med udviklingen af TaskLift et unikt vidensdelings- og rapporteringsværktøj til anvendelse på alle elektroniske medier udstyret med GPS.

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Det er selskabets første regnskabsår –og således en Iværksættervirksomhed, hvis væsentligste hovedaktivitet i regnskabsåret har været, at udvikle-og designe en unik ny internet baseret infrastruktur, der gør det muligt globalt, at foretage mobil afrapportering og kommunikation så administrativt omkostningslet og effektivt som overhovedet muligt.

Brugergrupperne af disse ydelser/ services er erhvervslivet og den offentlige sektor.

Selskabet har således anvendt 2014 til dette udviklingsarbejde, som er forsat ind i 2015.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling i regnskabsåret.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2014 således, helt i overensstemmelse med de fastlagte budgetter for året 2014 haft et underskud kr. – 744.769, der primært har været anvendt til programmeringsarbejder-interne -såvel som eksterne, hardware –og softwareanskaffelser, samt husleje.

Egenkapitalen andrager på statusdagen kr. – 664.769 også som budgetteret og planlagt.

Resultatet anses derfor som planlagt -og budgetteret samt tilfredsstillende.

Selskabets ledelse og aktionærkreds har betydelig erfaring i at udvikle og vækste virksomheder, hvilket indebærer, at der i udviklingsårene (anlægsfasen) af selskabets aktiviteter konstant er fokus på kapitalberedskab.

Selskabets har i foråret 2015 launchet Version 1 af systemet. Budgetterne i 2015 – som er selskabets første drifts år –og salgsår udviser et overskud, der er mere end tilstrækkeligt til, at reetablere den negative egenkapital for året 2014.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter balancedagen

Det er væsentligt for selskabet, at det i april 2015 har gennemført en internationale udvælgelse af en professionel Bestyrelse, som har sagt "ja tak" til at deltage i udbredelsen af denne virksomhed globalt. Den tiltrædende Bestyrelse ser, at der kan være endog gode muligheder for international succes med dette udviklingsarbejde, ligesom der er påbegyndt salg af produktet på det danske marked.

Det er målsætning, at også salg til det internationale marked sker i året 2015.

Herudover er der ikke indtrådt betydningsfulde hændelser, der vil kunne forrykke vurderingen af Årsrapporten 2014.

RESULTATOPGØRELSE
23. DECEMBER 2013 - 31. DECEMBER 2014

	2013/14
BRUTTOFORTJENESTE	-391.279
1 Personaleomkostninger	-548.412
DRIFTSRESULTAT	-939.691
Andre finansielle omkostninger	-8.076
RESULTAT FØR SKAT	-947.767
Andre skatter	202.998
ÅRETS RESULTAT	-744.769
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	-744.769
DISPONERET I ALT	-744.769

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014
AKTIVER

	2014
Andre tilgodehavender	35.100
Finansielle anlægsaktiver	35.100
ANLÆGSAKTIVER	35.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.124
Andre tilgodehavender	287.602
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2.088
Tilgodehavender	427.814
Likvide beholdninger	191.392
OMSÆTNINGSAKTIVER	619.206
AKTIVER	654.306

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014
PASSIVER

	2014
Virksomhedskapital	80.000
Overført resultat	-744.769
3 EGENKAPITAL	-664.769
Lån fra koncernselskaber	1.203.500
4 Langfristede gældsforpligtelser	1.203.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.454
Anden gæld	66.360
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	18.761
Kortfristede gældsforpligtelser	115.575
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.319.075
PASSIVER	654.306
5 Eventualposter mv.	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

	2013/14
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	543.351
Andre omkostninger til social sikring	5.061
	<u>548.412</u>

	2014
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	
Tilgodehavende Photodoc Holding ApS	2.088
	<u>2.088</u>

	Primo	Resultat- disponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	0	-744.769	-744.769
	<u>80.000</u>	<u>-744.769</u>	<u>-664.769</u>

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Lån AN Frederiksberg Holding ApS	601.750	0
Lån J. Lind Holding ApS	601.750	0
	<u>1.203.500</u>	<u>0</u>

NOTER

2014

5 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser udover nedenstående.

Selskabet er sambeskattet med Photodoc Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Photodoc Holding ApS i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2014 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har et ikke balanceført skatteaktiv i størrelsesordenen godt 20.000 kr. afhængigt af muligt udnyttelsestidspunkt indenfor sambeskatningskredsen.

Kontraktsmæssige forpligtelser.

Selskabet har lejet kontorlokaler i SOHO Kontorhotel på Flæsketorvet i København med 3 mdr's opsigelsesvarsel. Den årlige leje udgør aktuelt 280.800 kr. excl. moms.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.